



Mölnåls stad

SAF 22/16

Dokumenthanteringsplan

Kärnprocesser i Mölnåls stad

9.2.2 Låmna ekonomiskt bistånd

Antagen av social- och arbetsmarknadsnåmnden 2016-03-22
Gåller från och med 2016-01-01

Verksamhetsområde 9.2 Individ- och familjeomsorger	Beskrivning Försörjningsstöd är en tillfällig ekonomisk hjälp från kommunen som kan ges till den som är svensk medborgare eller har ett beviljat uppehållstillstånd och är bosatt i Mölndal och vars inkomst är för låg. Rätten till stöd prövas individuellt och beviljas för en månad i taget. Eftersom försörjningsstödet är inkomstprövat måste socialtjänsten göra en utredning. När man söker försörjningsstöd för första gången får man komma på ett nybesök där ens eventuella rätt till försörjningsstöd utreds. I dialog med socialsekreterare utformas beroende på livssituationen en individuell planering som man måste följa för att vara berättigad till försörjningsstöd. Är man till exempel i behov av försörjningsstöd på grund av arbetslöshet kan det bli aktuellt med praktik eller arbetsträning. Rättslig grund: Socialtjänstlag (2001:453) Ta emot ansökningar och anmälningar, utreda och fatta beslut om insatser se process 9.2.0 Överklagan av beslut: se process 9.2.0.3 Handläggaren registrerar upprättade och utgående handlingar i Viva. Akter tillhörande personer födda 5-15-25 i varje månad undantas från gallring och ska levereras till stadsarkivet 5 år efter senaste anteckning. Handläggaren ansvarar för att avsluta ärenden och för att all information som finns digitalt i Viva skrivs ut och tillförs akten för de handlingar som är undantagna gallring.					
Process 9.2.2 Lämna ekonomiskt bistånd						
Aktivitet	Handlingstyp	Gallring	Databärare	Sökväg	Anmärkning	Seriesignum
Utforma uppdrag	Förutsättning för ekonomiskt bistånd	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Viva Papper	Personakten	Ingår i utredning	F8
	Genomförandeplan	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Viva Papper	Personakten	Ingår i utredning	F8
Genomföra uppdrag	Utbetalningar	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Viva	Personakten	Agresso via Viva	F8
	Återansökan	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Viva Papper	Personakten	Utifrån att förutsättningarna är uppfyllda görs ny bedömning och det fattas nytt beslut. Bilagor är t.ex. bankkontoutdrag för samtliga konton, ekonomisk översikt,	F8

					inkomstunderlag, kopior på kvitton, kostnadsförslag för tandvård och glasögon, kopior av hyresavier, avbetalningskontrakt.	
	Beslut om avslag återansökan	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Viva Papper	Personakten		F8
	Beslut om delavslag återansökan	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Papper	Personakten		F8
Avsluta	Beslut om att avsluta ärende	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Viva Papper	Personakten		F8
	Överflyttning av ärende till annan kommun	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	kopia läggs i personakt	F1